
Federata:

Nr. i Memorandumit:

Periudha e raportimit:

Totali i TM (€):

Nr.
Linja buxhetore sipas 

memorandumit
Kategoria sipas 
Memorandumit

Planifikimi sipas 
aktiviteteve (€)

Shpenzimet sipas TM (€) Diferenca (€) Data e pagesës
Emri i 

përfituesit
TM

Numri i 
faturës ose 
kontrates

1
3 Paga, Janar, Shkurt, 

Mars

Kategoria I – Qeverisje e 

mirë
2,250.00 2,250.00 / 08.06.2026 Sedat Gjinolli TM 1 01

2
3 Paga, Janar, Shkurt, 

Mars

Kategoria I – Qeverisje e 

mirë
1,650.00 1,650.00 / 08.06.2026 Fisnik Kastrati TM 1 02

3 Fature
Zhvillimi I Diplomacive 

Sportive
900.00 900.00 / 18.03.2026 CIPS TM 1 03

4 Paga Prill
Kategoria I – Qeverisje e 

mirë
750.00 750.00 / 08.06.2026 Sedat Gjinolli TM 2 01

5 Paga Prill
Kategoria I – Qeverisje e 

mirë
550.00 550.00 / 08.06.2026 Fisnik Kastrati TM 2 02

6 Paga Prill
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
550.00 550.00 / 08.06.2026

Drirton 

Hysenaj
TM2 04

7 Paga Prill
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
550.00 550.00 / 08.06.2026 Jakup Shabani TM2 05

8 Paga Prill

Kategoria III – Ndërtimi i një 

shoqërie aktive dhe të 

shëndetshme

800.00 800.00 / 08.06.2026
Makfire 

Kadriu
TM2 06

9 Paga Prill
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
550.00 550.00 / 08.06.2026

Bleranda 

Zeqiri
TM2 07

10 Paga Prill
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
550.00 550.00 / 08.06.2026 Labinot Qarri TM2 08

11
Mareveshje per 

sherbime profesionale

Kategoria I – Qeverisje e 

mirë
3,097.50 3,097.50 / 08.06.2026

SYNC Agency 

LLC
TM2

2026/06-

4329

12
Bileta dhe viza per 

pjesmarje ne kongres

Kategoria I – Qeverisje e 

mirë
1,400.00 1,400.00 / 30.03.2026

FLY FAST 

Agjencioni
TM2 93/2026

13 Akaomodim ne hotel 
Kategoria I – Qeverisje e 

mirë
1,660.00 1,660.00 / 22-26.04.2026

Egyptian 

Anglindg 

Federation

TM2 0007078

14 ushqim dhe pije
Kategoria I – Qeverisje e 

mirë
33.65 33.65 / 23.04.2026

CONCORDE 

HOTEL 

RESORT

TM2 29284536

15 transport
Kategoria I – Qeverisje e 

mirë
47.00 47.00 / 23.06.2026

El Saleh 

Bussinesservic

e & limusine

TM2 3429

16 ushqim dhe pije
Kategoria I – Qeverisje e 

mirë
53.36 53.36 / 25.06.2026

CONCORDE 

HOTEL 

RESORT

TM2 200059

17
Furnizim me ushqim 

dhe pije- Barazhi

Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
2,000.00 2,000.00 / 22.05.2026

Hotel 

BRILIANT
TM2 026/87

18
Punim Konstruksioni 

per Baner Barazhi

Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
87.50 87.50 / 18.05.2026

Kujtim 

Berbeshi BI
TM2 244

19
Ushqim dhe pije  

Barazhi

Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
260.00 260.00 / 17.05.2026

AURORA 

STAJKI SHPK
TM2 4698

20 Derivate Barazhi
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
50.00 50.00 / 17.05.2026 Euromiti TM2 1521

21 Derivate Barazhi
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
50.00 50.00 / 17.05.2026 Euromiti TM2 1523

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Sportit dhe Rinisë – Ministarstvo Sporta i Omladine – Ministry of Sport and Youth

1.	INFORMACIONI	BAZË

Federata e Peshkatareve Sportiv Rekreativ e Kosoves TM:	1

2.	PASQYRA	E	SHPENZIMEVE

145/2026 Data	e	dorëzimit:	22.06.2026

01.01.2026 - 19.06.2026 Data	e	pranimit	të	mjeteve:05.06.2026

29.775.00



22
furnizim me rekuizita 

Barazhi

Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
1,092.00 1,092.00 / 22.05.2026 ETI Print TM2 64/26

23
Punim I Billbordit 

Barazhi

Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
120.00 120.00 / 22.05.2026 ETI Print TM2 64/26

24

Sherbimet e 

Fotografise dhe 

Videografise Barazhi

Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
600.00 600.00 / 08.06.2026 Moment Films TM2

2026/05-

9793

25
Kontrate per sherbime 

te ushqimit 

Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
1,176.00 1,176.00 / 08.06.2026

Parku I Liqenit 

SHPK
TM2 11-2026

26 Bilboard
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
120.00 120.00 / 21.05.2026 ETI PRINT TM2 11/2026

27 Ushqim dhe pije  
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
96.00 96.00 / 23.05.2026

Parku I Liqenit 

SHPK
TM2 10/2026

28 Derivate 
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
43.00 43.00 / 23.05.2026 Euromiti TM2 1606/26

29 Ushqim dhe pije  
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
903.00 903.00 / 08.06.2026

Parku I Liqenit 

SHPK
TM2 13/2026

30 Ushqim dhe pije
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
96.00 96.00 / 08.06.2026

Parku I Liqenit 

SHPK
TM2 12/2026

31 Derivate
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
60.00 60.00 / 24.05.2026 Euromiti TM2 1613

32 Derivate
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
50.00 50.00 / 24.05.2026 Euromiti TM2 1612/2026

33

Sherbimet e 

fotografise dhe 

videografise

Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
800.00 800.00 / 08.06.2026 Moment Films TM2

2026/05-

2307

33 billboard
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
120.00 120.00 / 22.05.2026 ETI Print TM2 64/26

34
Kontrate per sherbime 

te ushqimit 

Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
1,104.30 1,104.30 / 08.06.2026

VIER PFOTEN 

KOSOVA
TM2 2026-20

35 derivate
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
60.00 60.00 / 01.06.2026 EUROmiti TM2 1708/26

36 derivate
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
50.00 50.00 / 01.06.2026 Euromiti TM2 1706/2026

37 derivate
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
40.00 40.00 / 01.06.2026 Euromiti TM2 1707/2026

38 sherbime TAXI
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
200.00 200.00 / 31.05.2026 ASI Radio Taxi TM2 2026

39

sherbime te 

fotografise dhe 

videografise

Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
700.00 700.00 / 08.06.2026 Moment Films TM2

2026/06-

5550/2026

40 Paga Maj
Kategoria I – Qeverisje e 

mirë
750.00 750.00 / 08.06.2026 Sedat Gjinolli TM2 01

41 Paga Maj
Kategoria I – Qeverisje e 

mirë
550.00 550.00 / 08.06.2026 Fisnik Kastrati TM2 02

42 Paga Maj
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
550.00 550.00 / 08.06.2026

Drirton 

Hysenaj
TM2 04

43 Paga Maj
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
550.00 550.00 / 08.06.2026 Jakup Shabani TM2 05

44 paga maj

Kategoria III – Ndërtimi i një 

shoqërie aktive dhe të 

shëndetshme

800.00 800.00 / 08.06.2026
Makfire 

Kadriu
TM2 06

45 Paga Maj
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
550.00 550.00 / 08.06.2026

Bleranda 

Zeqiri
TM2 07

46 Meditje
Kategoria I – Qeverisje e 

mirë
300.00 300.00 / 08.06.2026 Afrim kastrati TM2 09



47 Meditje
Kategoria I – Qeverisje e 

mirë
360.00 360.00 / 08.06.2026

Mirsim 

Topanica
TM2 10

48 Ushqim dhe Pije
Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
117.00 117.00 / 13.06.2026

AURORA 

STAJKI SHPK
TM2 1306

TOTALI 29,796.31 29,796.31 ‐

Kategoria
Shuma	sipas	
kategorisë	(€)

%	e	totalit	të	TM

Kategoria I – Qeverisje e 

mirë
13,451.51 45.1%

Kategoria II – Performanca 

në sportin garues
13,727.80 46.1%

Kategoria III – Ndërtimi i 

një shoqërie aktive dhe të 

shëndetshme
1,600.00 5.4%

Kategoria IV – Zhvillimi i 

Diplomacisë dhe turizmit 

sportiv
900.00 3.0%

TOTALI 29,679.31 99.6%

Formulari duhet te printohet ne format A4

Zyrtari	Financiar Kryetari	i	Federatës Vula	/	Data

Driton Hysenaj Milaim Vitia 23.06.2026

3. PËRQINDJA E SHPENZIMEVE SIPAS KATEGORIVE

4.	DEKLARIM	DHE	NËNSHKRIME

Deklarojmë se të dhënat e paraqitura në këtë formular janë të sakta dhe në përputhje me dokumentacionin financiar mbështetës.


